
[共　　催] (公社)日本プロボウリング協会 ／ 国際スポーツ振興協会（ＩＳＰＳ)

[後　　援] 東京新聞　／　東京中日スポーツ

[協賛・協力] (株)ハイ･スポーツ社 ／  (株)アメリカンボウリングサービス ／ （株）サンブリッジ 
(順不同) 品川プリンスホテル

[公　　認] (公社) 日本プロボウリング協会

[開催期日] ２０２１(令和３年) ６月２６日（土）〜２７日（日）

[会  　場] 品川プリンスホテルボウリングセンター(ＢＷ ８０L)
〒108-8611　東京都港区高輪４－１０－３０　　TEL ０３(３４４０)１１１６

[出場資格] ２０２１年 ６月２６日現在 満５０歳以上の男子
①JPBA男子シニアプロボウラー（５０歳以上） ※出場数 プロ８１名
※今大会は新型コロナ感染予防対策により男子シニアアマチュアボウラーの募集・参加はありません

[競技内容] 予選10G･･ プロ８１名にて１０Ｇ投球し上位３２名を準決勝へ選出。（33位～36位賞金獲得)

準決勝5G･･ ３２名にて５Ｇ投球し通算１５Ｇトータルにて上位８名を決勝Ｒ／Ｒへ選出！

決勝RR8G･･ ８名によるラウンドロビン方式にて総当たり１回戦７Ｇ及びポジションマッチ1Ｇの計８Ｇを投球し、

準決勝までのトータルピン持ち込みのボーナスポイント方式にて上位４名を決勝ステップラダーへ選出！

決勝S/L･･ ４名によるステップラダー方式にて優勝～第４位を決定

[チャリティ金] 今大会は賞金の５％を視覚障害者の方の支援として、日本ブラインドゴルフ振興協会（ＪＢＧＡ）に寄付いたします

第１１回 HANDA CUP･プロボウリングマスターズ

Handa  Cup Pro-Bowling Masters



第11回 HANDA CUP･プロボウリングマスターズ

JPBA所属地区：関西･南地区

順位 ﾗｲｾﾝｽNo 氏　名 期 所　　　　属 賞金(\)

優  勝 288 酒井　武雄 9 ドリームスタジアム太田 1,500,000
第２位 1023 岡野　秀幸 42 ミスズボウル 750,000
第３位 514 高橋　延明 23 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd. 430,000
第４位 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 350,000

以上　決勝ステップラダー (４名によるステップラダー方式)

第５位 544 水野　成祐 24 アイキョーボウル + 416 300,000
第６位 900 糸山賀津人 37 アートプリントAi + 381 250,000
第７位 476 北岡　義実 20 フリー + 342 220,000
第８位 479 栴檀　　稔 21 ボウルアロー松原店 + 298 200,000

※ 今大会Ｖで矢島純一の４１勝に次ぐ３６勝目を飾り西城正明(35勝)を抜いて

第９位 349 山崎　行夫 11 フリー 3,130 160,000 単独２位のタイトル数に躍り出る

第10位 102 藤村　重定 4 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd. 3,130 140,000 優勝ボール･･ＡＢＳ(900ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ)クルーズ・ヴァイオレット

第11位 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 3,113 130,000
第12位 1038 石橋　　孝 42 ＭＫボウル上賀茂 3,108 120,000 酒井の2020-2021シーズン主な成績
第13位 707 曽根　崇央 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 3,077 110,000 2021 ○ ｽｶｲAｶｯﾌﾟ第42回関西オープン 33位

第14位 521 坂田　重徳 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 3,077 100,000 〃 ○ グリコセブンティーンアイス杯第8回プロアマ 52位

第15位 566 上原　正雄 24 品川PHﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/ABS 3,070 95,000 2020 ○ 全卸連ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾂＳＳＳカップ2020 20位

第16位 892 高城　明文 36 フリー 3,066 90,000 〃 ○ APAﾌﾟﾚｾﾞﾝﾂ KING'S ＆ QUEEN'S プロボウラーズT/M 36位

第17位 772 佐藤　竜生 32 フリー 3,061 85,000
第18位 827 久保　圭司 35 フリー 3,042 80,000
第19位 365 西田　久良 11 フリー 3,035 75,000
第20位 435 長谷　　宏 15 ㈱ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ事業部 3,031 70,000 JPBA公認 第1547号 高橋 延明(決勝ラウンドロビン７Ｇ目 51･52L)
第21位 486 大谷内高志 21 フリー 3,029 65,000 ※自身１２回目 (2016年の｢全日本｣予選にて達成以来４年半ぶり)

第22位 848 吉田　文啓 35 アソビックス/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,027 60,000 （パーフェクト賞 ５０,０００円　提供：ＪＰＢＡ）

第23位 558 星加　　猛 24 ユーズボウル津山 3,024 58,000
第24位 624 宮崎　　淳 26 フリー 3,023 56,000
第25位 932 ロバート･リー 38 (株)STEEL SPORTS 3,023 54,000
第26位 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 3,020 52,000
第27位 506 三池　丹揮 22 飯塚第一ボウル 3,005 50,000
第28位 694 安斉　勇二 29 フリー 3,002 48,000
第29位 478 蒲生　　敬 21 フリー 2,973 46,000
第30位 931 田形　研吾 38 フリー 2,969 44,000
第31位 1016 野口  博樹 41 上田･佐久ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ 2,944 42,000
第32位 897 池元　克美 36 (株)ユーイング 2,914 40,000

第33位 647 大月　　仁 27 フリー 2,001 40,000
第34位 572 横川　義雄 24 ロサボウル 2,001 30,000
第35位 1034 土井　　貢 42 岡山ネグザスボウル 2,001 30,000
第36位 620 黒羽　正行 26 宇都宮ゴールドレーン 1,988 30,000

以上　予選１０Ｇトータルピン
※今大会は賞金の５％をチャリティに寄付

（第16回日本ｼﾆｱﾁｬﾝﾋﾟｵﾝＶ及び第8回ﾌﾟﾛﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾏｽﾀｰｽﾞＶに続き）

今季('20-'21)初･通算３６勝目(2017年｢第8回ﾌﾟﾛﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾏｽﾀｰｽﾞ｣Ｖ以来4年ぶり)

パーフェクトゲーム達成☆

30,000

第５位 694 安斉　勇二 29 フリー 66歳 20,000

78歳 50,000
以上　準決勝５Ｇ・通算１５Ｇトータルピン

第４位 365 西田　久良 11 フリー 73歳

第３位 102 藤村　重定 4 N＆K co.,Ltd.

69歳 100,000

第２位 349 山崎　行夫 11 フリー 72歳 70,000

第１位 288 酒井　武雄 9 ドリームスタジアム太田

【特別賞 グランドシニア(65歳以上) 上位５名表彰】

順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　　属 年齢 賞金(\)

参照
大会(ｼﾆｱﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ＆ﾌﾟﾛﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾏｽﾀｰｽﾞ)３勝目

以上　８名による決勝ラウンドロビン方式

入賞者リスト 賞金総々額　6,270,000円
サカイ　タケオ

スコア
優勝者 酒井 武雄 69歳 9期生(プロ入り1971年)

別紙

生年月日:1952年5月10日　血液型:Ｏ型　出身地:奈良県
ｽﾃｯﾌﾟﾗﾀﾞｰ表



第11回 HANDA CUP･プロボウリングマスターズ
決勝ステップラダー(４名によるステップラダー方式)
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今季('20-'21)初・通算３６勝目

最終順位

(第２位)
１位通過　(42期生) 234

岡 野　秀 幸 優勝  　ｻｶｲ　ﾀｹｵ

酒 井　武 雄
(優　勝)

２位通過　(9期生)

酒 井　武 雄

(第３位)
３位通過　(23期生) 269 大会(ｼﾆｱﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ＆ﾌﾟﾛﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾏｽﾀｰｽﾞ)３勝目

高 橋　延 明

(第４位)
４位通過　(38期生)

西 川 　　徹

酒　井 　武　雄（右投げ）

61L
20 40 70 100 130 160 190 220 249 269

岡　野 　秀　幸（右投げ）

62L
18 26 56 86 115 135 155 185 214 234

高　橋　 延　明（右投げ）

61L
19 38 54 62 82 102 120 128 146 154

酒　井 　武　雄（右投げ）

62L
9 38 58 74 82 109 129 146 164 173

西　川　　　 徹（右投げ）

61L
30 57 76 85 103 123 143 163

62L
20 40 60 90 118 146 176 206 236

183 203

高　橋　 延　明（右投げ）

137



ＲＲ ﾗｲｾﾝｽ 予選 準決勝 準決勝までの RR8G 通算23G ﾎﾞｰﾅｽ

順位 № 順位 順位 持込ｽｺｱ15G 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1023 岡野　秀幸 42 ミスズボウル 1 7 6 3,226 6 3 1 1 1 2 1 1 1,783 222.87 5,009 217.78 210 7 － 1 － 0 + 619

2 288 酒井　武雄 9 ドリームスタジアム太田 35 23 3 3,307 4 6 5 3 2 1 3 2 1,733 216.62 5,040 219.13 150 5 － 3 － 0 + 590

3 514 高橋　延明 23 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd. 7 3 4 3,274 2 1 3 2 4 4 2 3 1,728 216.00 5,002 217.47 120 4 － 4 － 0 + 522

4 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 1 6 8 3,190 8 8 8 6 5 5 5 4 1,740 217.50 4,930 214.34 120 4 － 4 － 0 + 450

5 544 水野　成祐 24 アイキョーボウル 1 2 7 3,214 5 4 4 5 3 3 4 5 1,682 210.25 4,896 212.86 120 4 － 4 － 0 + 416

6 900 糸山賀津人 37 ｱｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄAi 1 1 1 3,390 1 2 2 4 6 6 6 6 1,531 191.37 4,921 213.95 60 2 － 6 － 0 + 381

7 476 北岡　義実 20 フリー 3 8 2 3,322 3 5 6 8 8 8 7 7 1,530 191.25 4,852 210.95 90 3 － 5 － 0 + 342

8 479 栴檀　　稔 21 ボウルアロー松原店 12 10 5 3,231 7 7 7 7 7 7 8 8 1,577 197.12 4,808 209.04 90 3 － 5 － 0 + 298

勝 - 負 - 分
トータル

ポイント

第１１回 HANDA CUP・プロボウリングマスターズ
８名による決勝ラウンドロビン　順位表

※ 上位４名決勝ステップラダー進出

　氏　名 期 所　　属 ﾀｲﾄﾙ
ラウンドロビン各ｹﾞｰﾑ終了時の順位

AVG AVG



ラウンドロビン対戦表

氏　　名 スコア
通過
順位

水野　成祐 栴檀　　稔 糸山賀津人 北岡　義実 酒井　武雄 岡野　秀幸 高橋　延明 西川　　徹
PM

対戦者
PM

スコア
R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 6 4 7 5 3
水野　成祐 3,214 7 225 204 204 192 234 219 208 酒井 196 1,682 4,896 5

30 30 0 0 0 30 30 0 120 +416

1 6 2 5 3 4 7
栴檀　　稔 3,231 5 167 221 198 206 215 197 192 北岡 181 1,577 4,808 8

0 30 30 0 0 30 0 0 90 +298

2 6 1 7 4 3 5
糸山賀津人 3,390 1 187 215 159 224 151 227 176 西川 192 1,531 4,921 6

0 0 0 30 0 30 0 0 60 +381

6 2 1 3 5 7 4
北岡　義実 3,322 2 229 167 177 170 165 245 182 栴檀 195 1,530 4,852 7

30 0 30 0 0 0 0 30 90 +342

4 5 7 3 1 2 6
酒井　武雄 3,307 3 243 210 201 188 179 184 249 水野 279 1,733 5,040 ②

30 30 0 30 0 0 30 30 150 +590

7 3 4 5 1 6 2
岡野　秀幸 3,226 6 245 267 207 193 200 198 236 高橋 237 1,783 5,009 ①

30 30 30 30 30 0 30 30 210 +619

5 4 3 7 2 6 1
高橋　延明 3,274 4 162 193 214 300 206 209 231 岡野 213 1,728 5,002 ③

0 0 0 30 30 30 30 0 120 +522

3 7 5 4 6 2 1
西川　　徹 3,190 8 204 234 227 257 203 220 181 糸山 214 1,740 4,930 ④

0 30 30 30 0 0 0 30 120 +450

（公社）日本プロボウリング協会



G=ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ

第１１回 HANDA CUP･プロボウリングマスターズ
準決勝５Ｇ・通算１５Ｇトータルピン成績（※上位８名決勝ＲＲへ進出）  

2021.6.27(日)会場：品川プリンスホテルボウリングセンター

順位 G順位 氏　　名 投 期 所　　属 年齢 ﾀｲﾄﾙ
通算15G
T/PIN

G数 AVG 予選10G AVG 順位 1G 2G 3G 4G 5G 準決勝5G AVG ｢ｼﾆｱ｣&｢HANDA CUPﾏｽﾀｰｽﾞ｣決勝進出者(ﾍﾞｽﾄ4)

1 900 糸山賀津人 R 37 ｱｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄAi 64歳 1 3,390 15 226.00 2,279 227.90 1 259 204 230 226 192 1,111 222.20

2 476 北岡　義実 R 20 フリー 61歳 3 3,322 15 221.46 2,151 215.10 8 210 236 230 237 258 1,171 234.20 第1回･第3回･第5回･第6回ﾏｽﾀｰｽﾞ各2位

3 1 G 288 酒井　武雄 R 9 ドリームスタジアム太田 69歳 35 3,307 15 220.46 2,054 205.40 23 245 260 258 254 236 1,253 250.60 第16回ｼﾆｱ優勝、第8回ﾏｽﾀｰｽﾞ優勝

4 514 高橋　延明 R 23 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd. 62歳 7 3,274 15 218.26 2,192 219.20 3 198 254 221 228 181 1,082 216.40 第5回･第6回･第10回ﾏｽﾀｰｽﾞ優勝

5 479 栴檀　　稔 R 21 ボウルアロー松原店 62歳 12 3,231 15 215.40 2,139 213.90 10 233 212 211 202 234 1,092 218.40 第10回ﾏｽﾀｰｽﾞ3位

6 1023 岡野　秀幸 R 42 ミスズボウル 62歳 1 3,226 15 215.06 2,157 215.70 7 258 202 190 182 237 1,069 213.80 第2回ﾏｽﾀｰｽﾞ3位、第9回ﾏｽﾀｰｽﾞ3位

7 544 水野　成祐 R 24 アイキョーボウル 60歳 1 3,214 15 214.26 2,204 220.40 2 213 191 204 189 213 1,010 202.00 第2回･第4回･第7回ﾏｽﾀｰｽﾞ各2位

8 934 西川　　徹 R 38 荻窪ボウル 56歳 1 3,190 15 212.66 2,158 215.80 6 173 221 278 211 149 1,032 206.40

9 2 G 349 山崎　行夫 R 11 フリー 72歳 13 3,130 15 208.66 2,069 206.90 20 232 184 204 239 202 1,061 212.20 第19回ｼﾆｱ3位、第3回ﾏｽﾀｰｽﾞ3位

10 3 G 102 藤村　重定 R 4 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd. 78歳 0 3,130 15 208.66 2,078 207.80 18 229 170 239 180 234 1,052 210.40 第4回ｼﾆｱ4位、第5回ｼﾆｱ4位

11 548 工藤　博充 R 24 アイキョーボウル 57歳 1 3,113 15 207.53 2,174 217.40 5 244 137 179 198 181 939 187.80

12 * 1038 石橋　　孝 R 42 MKﾎﾞｳﾙ上賀茂 51歳 0 3,108 15 207.20 2,149 214.90 9 215 164 192 186 202 959 191.80

13 707 曽根　崇央 R 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 54歳 0 3,077 15 205.13 2,033 203.30 25 225 187 237 203 192 1,044 208.80

14 521 坂田　重徳 R 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 58歳 5 3,077 15 205.13 2,109 210.90 14 206 189 181 147 245 968 193.60 第6回ﾏｽﾀｰｽﾞ3位、第7回ﾏｽﾀｰｽﾞ4位

15 566 上原　正雄 R 24 品川PHﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/ABS 58歳 0 3,070 15 204.66 2,087 208.70 15 206 194 223 157 203 983 196.60

16 892 高城　明文 R 36 フリー 53歳 0 3,066 15 204.40 2,120 212.00 11 188 213 178 188 179 946 189.20

17 772 佐藤　竜生 R 32 フリー 57歳 0 3,061 15 204.06 2,021 202.10 27 221 201 248 181 189 1,040 208.00

18 827 久保　圭司 R 35 フリー 52歳 0 3,042 15 202.80 2,045 204.50 24 174 188 213 192 230 997 199.40

19 4 G 365 西田　久良 R 11 フリー 73歳 1 3,035 15 202.33 2,110 211.00 13 159 172 225 194 175 925 185.00 第10回ｼﾆｱ3位、第15回ｼﾆｱ3位

20 435 長谷　　宏 R 15 ㈱ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ事業部 63歳 6 3,031 15 202.06 2,078 207.80 17 189 159 196 224 185 953 190.60 第20回ｼﾆｱ3位、第1回ﾏｽﾀｰｽﾞ3位

21 486 大谷内高志 R 21 フリー 64歳 0 3,029 15 201.93 2,075 207.50 19 177 189 216 183 189 954 190.80

22 * 848 吉田　文啓 R 35 アソビックス/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 50歳 0 3,027 15 201.80 2,069 206.90 21 224 170 186 216 162 958 191.60

23 558 星加　　猛 R 24 ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ津山 59歳 0 3,024 15 201.60 2,179 217.90 4 137 164 188 177 179 845 169.00

24 624 宮崎　　淳 R 26 フリー 62歳 1 3,023 15 201.53 2,013 201.30 30 206 185 220 209 190 1,010 202.00 第10回ﾏｽﾀｰｽﾞ2位

25 932 ロバート･リー R 38 (株)STEEL SPORTS 52歳 0 3,023 15 201.53 2,117 211.70 12 147 223 171 197 168 906 181.20

26 1022 黒田　仙雄 L 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 60歳 0 3,020 15 201.33 2,059 205.90 22 144 220 198 214 185 961 192.20

27 506 三池　丹揮 L 22 飯塚第一ボウル 62歳 1 3,005 15 200.33 2,086 208.60 16 150 214 162 191 202 919 183.80

28 5 G 694 安斉　勇二 R 29 フリー 66歳 0 3,002 15 200.13 2,005 200.50 31 211 228 178 182 198 997 199.40

29 6 G 478 蒲生　　敬 R 21 フリー 68歳 2 2,973 15 198.20 2,016 201.60 28 169 170 238 172 208 957 191.40

30 7 G 931 田形　研吾 R 38 フリー 65歳 3 2,969 15 197.93 2,014 201.40 29 161 195 192 161 246 955 191.00 第4回ﾏｽﾀｰｽﾞ3位

31 1016 野口  博樹 R 41 上田･佐久ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ 53歳 0 2,944 15 196.26 2,029 202.90 26 226 188 165 172 164 915 183.00

32 897 池元　克美 R 36 (株)ユーイング 55歳 0 2,914 15 194.26 2,003 200.30 32 183 206 217 135 170 911 182.20

ﾗｲｾﾝｽ№



G=６５歳以上
＊＝シニア初出場

第１１回 ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ･プロボウリングマスターズ
予選１０Ｇトータルピン成績（※上位３２名準決勝へ進出）

 2021.6.26(土)会場：品川プリンスホテルボウリングセンター

順位 G
順位

氏　　名 投 期 所　　属 10G T/PIN AVG 1G 2G 3G 4G 5G 前半5G AVG 順位 6G 7G 8G 9G 10G 後半5G AVG

1 900 糸山賀津人 R 37 ｱｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄAi 2,279 227.90 266 205 205 258 233 1,167 233.40 2 255 223 210 177 247 1,112 222.40

2 544 水野　成祐 R 24 アイキョーボウル 2,204 220.40 254 174 246 234 268 1,176 235.20 1 179 205 201 244 199 1,028 205.60

3 514 高橋　延明 R 23 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd. 2,192 219.20 234 185 223 168 180 990 198.00 36 268 233 279 247 175 1,202 240.40

4 558 星加　　猛 R 24 ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ津山 2,179 217.90 222 181 233 178 212 1,026 205.20 20 223 242 212 199 277 1,153 230.60

5 548 工藤　博充 R 24 アイキョーボウル 2,174 217.40 223 268 224 227 220 1,162 232.40 3 172 204 268 214 154 1,012 202.40

6 934 西川　　徹 R 38 荻窪ボウル 2,158 215.80 222 220 222 205 174 1,043 208.60 16 236 213 190 222 254 1,115 223.00

7 1023 岡野　秀幸 R 42 ミスズボウル 2,157 215.70 194 247 236 188 197 1,062 212.40 11 182 269 187 207 250 1,095 219.00

8 476 北岡　義実 R 20 フリー 2,151 215.10 218 246 161 213 153 991 198.20 35 206 254 225 242 233 1,160 232.00

9 * 1038 石橋　　孝 R 42 MKﾎﾞｳﾙ上賀茂 2,149 214.90 231 215 194 205 222 1,067 213.40 9 225 235 222 206 194 1,082 216.40

10 479 栴檀　　稔 R 21 ボウルアロー松原店 2,139 213.90 222 226 237 218 212 1,115 223.00 4 195 180 192 213 244 1,024 204.80

11 892 高城　明文 R 36 フリー 2,120 212.00 255 183 213 141 267 1,059 211.80 12 213 219 204 211 214 1,061 212.20

12 932 ロバート･リー R 38 (株)STEEL SPORTS 2,117 211.70 213 202 247 242 152 1,056 211.20 13 207 211 210 221 212 1,061 212.20

13 1 G 365 西田　久良 R 11 フリー 2,110 211.00 221 222 203 239 223 1,108 221.60 6 198 175 227 179 223 1,002 200.40

14 521 坂田　重徳 R 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,109 210.90 214 185 184 211 209 1,003 200.60 27 248 224 201 196 237 1,106 221.20

15 566 上原　正雄 R 24 品川PHﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/ABS 2,087 208.70 159 153 246 182 245 985 197.00 38 227 225 199 235 216 1,102 220.40

16 506 三池　丹揮 L 22 飯塚第一ボウル 2,086 208.60 258 201 201 186 201 1,047 209.40 15 178 213 187 213 248 1,039 207.80

17 435 長谷　　宏 R 15 ㈱ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ事業部 2,078 207.80 256 187 195 257 182 1,077 215.40 7 215 177 191 203 215 1,001 200.20

18 2 G 102 藤村　重定 R 4 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd. 2,078 207.80 200 197 235 170 192 994 198.80 32 168 215 210 279 212 1,084 216.80

19 486 大谷内高志 R 21 フリー 2,075 207.50 217 169 225 234 181 1,026 205.20 22 197 190 200 248 214 1,049 209.80

20 3 G 349 山崎　行夫 R 11 フリー 2,069 206.90 226 203 188 234 175 1,026 205.20 21 172 216 286 159 210 1,043 208.60

21 * 848 吉田　文啓 R 35 アソビックス/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,069 206.90 199 214 205 228 226 1,072 214.40 8 201 194 203 176 223 997 199.40

22 1022 黒田　仙雄 L 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 2,059 205.90 181 212 182 181 195 951 190.20 46 227 212 212 278 179 1,108 221.60

23 4 G 288 酒井　武雄 R 9 ドリームスタジアム太田 2,054 205.40 179 203 185 194 247 1,008 201.60 25 180 236 206 198 226 1,046 209.20

24 827 久保　圭司 R 35 フリー 2,045 204.50 228 193 221 185 239 1,066 213.20 10 177 200 214 197 191 979 195.80

25 707 曽根　崇央 R 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 2,033 203.30 192 189 162 189 236 968 193.60 43 256 194 211 192 212 1,065 213.00

26 1016 野口  博樹 R 41 上田･佐久ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ 2,029 202.90 231 162 200 197 224 1,014 202.80 24 243 218 148 204 202 1,015 203.00

27 772 佐藤　竜生 R 32 フリー 2,021 202.10 206 202 225 209 205 1,047 209.40 14 165 178 191 193 247 974 194.80

28 5 G 478 蒲生　　敬 R 21 フリー 2,016 201.60 197 178 165 240 177 957 191.40 44 262 201 176 177 243 1,059 211.80

29 6 G 931 田形　研吾 R 38 フリー 2,014 201.40 173 237 260 179 183 1,032 206.40 17 218 193 221 179 171 982 196.40

30 624 宮崎　　淳 R 26 フリー 2,013 201.30 231 184 184 204 193 996 199.20 31 191 210 188 222 206 1,017 203.40

31 7 G 694 安斉　勇二 R 29 フリー 2,005 200.50 192 233 174 247 263 1,109 221.80 5 141 191 188 186 190 896 179.20

32 897 池元　克美 R 36 (株)ユーイング 2,003 200.30 180 210 202 192 199 983 196.60 39 190 191 206 191 242 1,020 204.00

33 647 大月　　仁 R 27 フリー 2,001 200.10 172 267 188 170 200 997 199.40 30 197 195 173 213 226 1,004 200.80

34 8 G 572 横川　義雄 R 24 ロサボウル 2,001 200.10 203 246 199 168 178 994 198.80 33 215 230 176 195 191 1,007 201.40

35 1034 土井　　貢 R 42 岡山ﾈｸﾞｻﾞｽﾎﾞｳﾙ 2,001 200.10 223 197 214 201 193 1,028 205.60 18 199 178 191 180 225 973 194.60

36 620 黒羽　正行 R 26 宇都宮ゴールドレーン 1,988 198.80 247 201 184 171 177 980 196.00 40 199 200 182 223 204 1,008 201.60

37 1024 大友　　仁 L 42 フリー 1,979 197.90 219 181 203 187 213 1,003 200.60 28 203 203 201 187 182 976 195.20

38 * 912 中沢　　奨 L 37 ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙふじみ野&WAVE 1,978 197.80 181 201 198 216 191 987 197.40 37 228 183 180 212 188 991 198.20

39 9 G 379 斉藤　正典 R 12 江の島ボウル/ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｽﾀｰ 1,976 197.60 200 224 176 161 232 993 198.60 34 222 188 215 178 180 983 196.60

40 10 G 644 玉置幸一郎 R 27 T.M.G＆ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ 1,966 196.60 152 180 189 165 210 896 179.20 65 184 202 231 188 265 1,070 214.00

41 11 G 344 石原　章夫 R 11 ハイ･スポーツ社 1,965 196.50 145 200 165 173 230 913 182.60 59 234 177 222 209 210 1,052 210.40

42 650 河村　幸三 R 27 フリー 1,961 196.10 203 210 189 224 190 1,016 203.20 23 167 182 185 232 179 945 189.00

43 1021 大胡　一平 R 41 ボウリング王国スポルト八景店 1,961 196.10 176 157 179 173 210 895 179.00 66 256 177 200 200 233 1,066 213.20

44 * 658 西村　　了 R 28 (株)900ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 1,953 195.30 171 188 202 205 170 936 187.20 53 184 165 235 233 200 1,017 203.40

45 * 821 塩山　一美 R 34 大学ボウル/ABS 1,948 194.80 222 185 221 247 152 1,027 205.40 19 204 149 168 201 199 921 184.20

46 870 坪井　　実 L 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 1,944 194.40 193 177 226 171 203 970 194.00 42 190 194 213 178 199 974 194.80

47 806 正木　　裕 R 34 サンパークレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,930 193.00 190 182 155 194 192 913 182.60 58 184 189 198 223 223 1,017 203.40

48 864 丸橋　了三 R 36 ダイセイタクシー 1,930 193.00 156 175 181 204 166 882 176.40 76 234 226 170 221 197 1,048 209.60

49 1253 野村　佳弘 R 50 ラウンドワン 1,923 192.30 200 200 187 175 193 955 191.00 45 211 208 178 205 166 968 193.60

50 12 G 352 貞松　保行 R 11 スターレーン/ABS 1,922 192.20 194 181 162 219 160 916 183.20 57 193 203 226 211 173 1,006 201.20
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順位 G
順位

氏　　名 投 期 所　　属 10G T/PIN AVG 1G 2G 3G 4G 5G 前半5G AVG 順位 6G 7G 8G 9G 10G 後半5G AVGﾗｲｾﾝｽ№

51 13 G 553 太田　　潔 R 24 フリー 1,912 191.20 203 191 161 166 176 897 179.40 63 189 231 199 182 214 1,015 203.00

52 14 G 485 釘本　和幸 R 21 フリー 1,908 190.80 181 218 181 171 200 951 190.20 47 200 148 213 213 183 957 191.40

53 15 G 643 益田　隆司 R 27 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,906 190.60 203 191 176 167 213 950 190.00 49 175 242 167 177 195 956 191.20

54 498 浜田　光博 R 22 フリー 1,902 190.20 169 190 151 195 183 888 177.60 71 208 186 195 233 192 1,014 202.80

55 * 1182 門奈　大介 L 47 永山コパボウル 1,884 188.40 202 179 178 216 202 977 195.40 41 169 225 169 186 158 907 181.40

56 549 高橋　　透 R 24 ゆりの木ボウル 1,883 188.30 201 164 177 151 258 951 190.20 48 187 222 174 170 179 932 186.40

57 16 G 517 平尾　　勉 R 23 ビラ江戸屋ボウル 1,880 188.00 187 160 181 195 206 929 185.80 55 169 186 180 224 192 951 190.20

58 17 G 312 半井　　清 R 10 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ/ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾅｶﾗｲ 1,878 187.80 150 176 199 202 217 944 188.80 50 195 186 187 169 197 934 186.80

59 1309 西川　弘文 R 52 フリー 1,867 186.70 197 165 165 194 173 894 178.80 68 205 166 196 213 193 973 194.60

60 1339 嘉久和潤一 R 53 宇都宮ゴールドレーン 1,866 186.60 193 192 196 168 190 939 187.80 51 199 207 162 190 169 927 185.40

61 18 G 18 矢島　純一 R 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/N&Kco.,Ltd./ABS 1,864 186.40 189 137 178 213 175 892 178.40 70 156 183 217 181 235 972 194.40

62 889 斉藤　利久 R 36 (株)斉藤クリーニング商会 1,859 185.90 202 150 199 199 147 897 179.40 64 225 185 181 169 202 962 192.40

63 833 藤原　康彦 R 35 フリー 1,853 185.30 173 169 203 203 184 932 186.40 54 168 169 192 200 192 921 184.20

64 1322 橋本　芳史 R 52 フリー 1,840 184.00 183 167 163 233 154 900 180.00 61 171 167 233 171 198 940 188.00

65 536 高橋　　護 R 24 フリー 1,840 184.00 157 157 233 157 181 885 177.00 74 180 198 148 227 202 955 191.00

66 664 川村　直樹 R 28 ラウンドワン 1,840 184.00 149 160 209 189 150 857 171.40 79 255 189 186 202 151 983 196.60

67 19 G 649 福島　　猛 R 27 ＡＢＳ 1,836 183.60 174 196 152 167 206 895 179.00 67 158 218 200 181 184 941 188.20

68 20 G 167 星野　宏幸 R 7 A.Cグランド 1,833 183.30 173 148 206 175 185 887 177.40 72 156 163 231 206 190 946 189.20

69 21 G 474 白石　憲児 R 20 フリー 1,825 182.50 190 205 151 168 185 899 179.80 62 193 186 159 153 235 926 185.20

70 22 G 887 山口　健治 R 36 ｻｯﾎﾟﾛｵﾘﾝﾋﾟｱﾎﾞｳﾙ&ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 1,823 182.30 203 199 211 201 192 1,006 201.20 26 198 183 172 140 124 817 163.40

71 23 G 390 宮内圭次郎 R 12 フリー 1,812 181.20 185 193 203 217 203 1,001 200.20 29 152 185 153 184 137 811 162.20

72 957 堀口　　明 R 39 ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ府中本町駅前店 1,811 181.10 168 166 214 164 181 893 178.60 69 186 209 157 185 181 918 183.60

73 24 G 564 佐藤　　剛 R 24 フリー 1,790 179.00 179 167 190 178 207 921 184.20 56 203 202 156 146 162 869 173.80

74 * 1163 佐久間正徳 R 47 フリー 1,788 178.80 169 170 209 168 192 908 181.60 60 175 160 164 166 215 880 176.00

75 1169 田倉　幸則 R 47 (株)コロナワールド 1,769 176.90 156 167 167 139 235 864 172.80 77 191 169 181 178 186 905 181.00

76 1003 小幡　一晴 R 41 フリー 1,760 176.00 236 204 159 219 121 939 187.80 52 168 162 169 170 152 821 164.20

77 1334 井手　　哲 R 53 南平グランドボール 1,748 174.80 186 150 148 236 165 885 177.00 75 144 210 171 166 172 863 172.60

78 * 1382 南雲　順司 R 56 (株)鈴成ビルサービス 1,746 174.60 172 164 185 170 138 829 165.80 80 178 160 184 203 192 917 183.40

79 841 井ノ本和久 R 35 フリー 1,728 172.80 174 139 201 170 201 885 177.00 73 225 132 154 188 144 843 168.60

80 567 早川　源司 R 24 フリー 1,691 169.10 136 126 173 179 176 790 158.00 81 225 181 174 174 147 901 180.20

81 * 990 山内　教久 R 41 アイビーボウル越谷 1,672 167.20 114 181 183 208 173 859 171.80 78 113 179 169 159 193 813 162.60


